
 

 

 

 

 
MAZSALACAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 Pērnavas iela 4, Mazsalaca, Mazsalacas novads, LV-4215, 

tālrunis 64251908, fakss 65509888, e-pasts: mazsalaca.dome@mazsalacasnovads.lv  

 

SAISTOŠIE  NOTEIKUMI 
Mazsalacā 

2018.gada 20.jūnijā                            Nr. 4/2018 
                                          /20.06.2018.  Mazsalacas novada pašvaldības 

domes lēmums Nr. 8.22/ 

 

Grozījumi 2018.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2018 “Par  Mazsalacas novada  

pašvaldības  budžetu 2018. gadam” 

 

 

      Izdoti saskaņā ar likumu  

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,46. pantu  

un likumu “Par pašvaldību budžetiem”7. pantu 

 

Veikt 2018.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2018 “Par Mazsalacas novada 

pašvaldības budžetu 2018.gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“Apstiprināt Mazsalacas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus 2018.gadam            

3404275 euro apmērā un sadalījumu pa ieņēmumu veidiem saskaņā ar 1. pielikumu.” 

2. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“Apstiprināt Mazsalacas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumus 2018.gadam          

3936983 euro apmērā atbilstoši funkcionālajām un ekonomiskajām kategorijām saskaņā ar 

1.pielikumu.”  

3. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“Apstiprināt Mazsalacas novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļu atlikumu uz 2018.gada 

1.janvāri 236876 euro apmērā, aizņēmumu pamatsummu atmaksu 10000 euro apmērā, saņemamo 

aizņēmumu 339825 euro apmērā, līdzdalību komersantu pašu kapitālā 34000 euro apmērā, 

nesadalīto naudas līdzekļu atlikumu 93 euro saskaņā ar 1.pielikumu.” 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       Harijs Rokpelnis  

mailto:mazsalaca.dome@mazsalacasnovads.lv


2 

 

1.pielikums 
20.06.2018. saistošajiem noteikumiem Nr. 4/2018  

“Grozījumi 2018. gada 17. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr. 1/2018 ”Par Mazsalacas novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”” 

 

 

Mazsalacas novada pašvaldības pamatbudžeta plāns 2017. gadam 
 

Klasifikā- 

cijas kods  

Rādītāju nosaukums Gada plāns Grozījumi 

20.06.2018. 

Plāns pēc 

grozījumiem 

  Kopā ieņēmumi 3 317 404 86 971 3 404 375 

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 

1 379 393 1 1 379 394 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 167 935  167 935 

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi par depozītiem, 

kontu atlikumiem un valsts parāda 

vērtspapīriem 

1 500  1 500 

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā 

2 220  2 220 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 1 370 10 1 380 

10.1.0.0. Naudas sodi 500  500 

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 100  100 

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma 

pārdošanas 

13 000  13 000 

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma 

pārdošanas 

18 000  18 000 

13.4.0.0. Ieņēmumi no pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas  

22 240 17 771 40 011 

17.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts 

budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm  

 8 500 8 500 

21.3.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi 

85 490 5 767 91 257 

21.4.0.0. Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie 

budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

20 409 253 20 662 

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts 

budžeta 

1 559 247 54 669 1 613 916 

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām 

pašvaldībām 

46 000  46 000 

  Izdevumi atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām 

3 859 230 77 753 3 936 983 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 393 764 -1 558 392 206 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 25 303 1 000 26 303 

04.000 Ekonomiskā darbība 23 357  23 357 

05.000 Vides aizsardzība 9 180  9 180 



3 

 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 1 336 468 10 515 1 346 983 

07.000 Veselība 13 872  13 872 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 531 475 38 935 570 410 

09.000 Izglītība 1 214 298 2 456 1 216 754 

10.000 Sociālā aizsardzība 311 513 26 405 337 918 

  Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām 

3 859 230 77 753 3 936 983 

1000 Atlīdzība 1 652 711 9 152 1 661 863 

2000 Preces un pakalpojumi 857 887 8 196 866 083 

3000 Subsīdijas un dotācijas 9 294 220 9 514 

4000 Procentu izdevumi 1 520  1 520 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 070 268 35 559 1 105 827 

6000 Sociālie pabalsti 168 810 24 523 193 333 

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu 

resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 

98 740 103 98 843 

     Aizņēmumu atmaksa -10 000  -10 000 

    Aizņēmumi 339 825  339 825 

     Akcijas un cita līdzdalība 

komersantu pašu kapitālā 

0 - 34 000 -34 000 

     Naudas līdzekļu un noguldījumu 

atlikums gada sākumā 

236 876  236 876 

     Naudas līdzekļu un noguldījumu 

atlikums perioda beigās 

24 875  93 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                        Harijs Rokpelnis 

 

  



4 

 

Saistošo noteikumu Nr. 4/2018 “Par grozījumiem 2018.gada 17.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2018 “Par Mazsalacas novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam”” 

Paskaidrojuma raksts 
 

1. Pamatbudžeta ieņēmumu palielinājums 86 971 euro 

Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 17 771 euro 

2017.gada PFIF dotācijas atlikumu sadale 22 533 euro 

Sociālo pabalstu un pakalpojumu samaksai valsts budžeta dotācija pēc MK noteikumiem Nr.34 

“Audžuģimenes noteikumi” un pēc MK noteikumiem Nr.790 "Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

sniegšanas kārtība no vardarbības cietušām un vardarbību veikušām pilngadīgām personām" 6 884 

euro 

Eiropas savienības finansējums LAD projektā grants ceļu pārbūvei 27 568 euro 

Finansējums no Valsts kultūrkapitāla fonda projektu realizācijai 6 200 euro 

Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi (nomas 

maksas, komunālie maksājumi, biļešu ieņēmumi kultūras pasākumos, vecāku maksas) 6 015 euro 

2. Pamatbudžeta izdevumu palielinājums/samazinājums 

01 Mazsalacas novada pašvaldība un pagasta pārvaldes 

5000 Pamatkapitāla veidošana 7781 euro izdevumu samazinājums 

2000 Preces un pakalpojumi 6223 euro izdevumu palielinājums 

Izdevumu pārstrukturizācija un tāmes samazinājums par 1558 euro 

 

03 Pašvaldības policija  

1000 Atlīdzība 1000 euro izdevumu palielinājums apsardzes pakalpojuma sabiedriskos pasākumos 

nodrošināšanai 

 

06 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

1000 Atlīdzība 140 izdevumu palielinājums sociāla rakstura pabalsta izmaksai darbiniekam 

2000 Preces un pakalpojumi izdevumu pārstrukturizācija un pozīcijas samazinājums par 772 euro 

5000 Pamatkapitāla veidošana 11 147 izdevumu palielinājums 

1. Izdevumu pārstrukturizācija un pozīcijas samazinājums par 1871 euro 

2. Papildus līdzekļu piešķiršana ELFLA līdzfinansētā projekta Valtenberģu muižas dīķa 

un meniķu atjaunošanai 12 550 euro 

3. ELFLA līdzfinansētā LAD projekta “Grants ceļu pārbūve” 2018. apgūstamās daļas 

palielinājums 34 468 euro 

4. Ieguldījums kapitālsabiedrības pašu kapitālā pozīcijas samazinājums 34 000 euro 

 

08 Atpūtas un sporta iestādes un pasākumi 

2000 Preces un pakalpojumi izdevumu palielinājums pakalpojumu apmaksai 200 euro 

 

 08 Bibliotēkas 

2000 Preces un pakalpojumi izdevumu samazinājums 358 euro 

1. Izdevumu pārstrukturizācija pozīcijas samazinājums 198 euro 

2. Tāmes samazinājums (labota kļūda) 160 euro 

5000 Pamatkapitāla veidošana izdevumu palielinājums 32 762 euro bibliotēkas pārbūves darbiem 

Sēļu pagastā 

 

08 Mazsalacas novada muzejs, Skaņākalna parks 

https://likumi.lv/ta/id/271251-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-sniegsanas-kartiba-no-vardarbibas-cietusam-un-vardarbibu-veikusam-pilngadigam-personam
https://likumi.lv/ta/id/271251-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-sniegsanas-kartiba-no-vardarbibas-cietusam-un-vardarbibu-veikusam-pilngadigam-personam


5 

 

Izdevumu pārstrukturizācija 

1000 Atlīdzība izdevumu palielinājums 200 euro 

2000 Preces un pakalpojumi samazinājums 410 euro 

5000 Pamatkapitāla veidošana palielinājums 210 euro 

 

08 Kultūras centri, nami 

1000 Atlīdzība izdevumu palielinājums 6528 euro 

• izdevumu palielinājums 556 euro autoratlīdzības izmaksai 

• Izdevumu pārstrukturizācijas izdevumu samazinājums 228 euro 

• Valsts kultūrkapitāla fonda projekti izdevumu palielinājums autoratlīdzību izmaksai 6200 

euro 

2000 Preces un pakalpojumi izdevumu palielinājums 222 euro 

• Izdevumu pārstrukturizācija izdevumu palielinājums 264 euro 

• Tāmes izdevumu samazinājums 42 euro 

5000 Pamatkapitāla veidošana izdevumu samazinājums 592 euro 

Izdevumu pārstrukturizācija 

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība izdevumu 

palielinājums 103 euro 2017.gadā neizlietotās mērķdotācijas pārskaitījums Latvijas Nacionālajam 

kultūras centram 

3000 Subsīdijas un dotācijas piešķirta dotācija izdevumu palielinājums 70 euro 

 

09 Izglītība 

2000 Preces un pakalpojumi izdevumu palielinājums 2453 euro 

1. 2000 Preces un pakalpojumi valsts mērķdotācija mācību līdzekļiem tāmes izdevumu 

samazinājums 7 euro 

2. tāmes izdevumu palielinājums autobusa remonts uzturēšana, degvielas izdevumi, atbalsts par 

braukšanas maksas atvieglojumiem 2460 euro 

5000 Pamatkapitāla veidošana valsts mērķdotācija mācību līdzekļiem tāmes izdevumu samazinājums 

37 euro 

1000 Atlīdzība izdevumu palielinājums kompensācijas izmaksai darbiniekam 40 euro 

 

10 Sociālā aizsardzība 

1000 Atlīdzība izdevumu palielinājums 1204 euro 

• tāmes izdevumu palielinājums (labota kļūda) 1000 euro 

• tāmes izdevumu palielinājums MK noteikumi Nr.790 "Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

sniegšanas kārtība no vardarbības cietušām un vardarbību veikušām pilngadīgām personām" 

204 euro 

2000 Preces un pakalpojumi tāmes izdevumu palielinājums (labota kļūda) 1988 euro 

6000 Sociālie pabalsti tāmes izdevumu palielinājums 24213 euro 

1. Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm naudā grozījumi MK noteikumos Nr. 1036 

tāmes izdevumu palielinājums 7176 euro 

2. Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi MK noteikumi Nr.790 "Sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu sniegšanas kārtība no vardarbības cietušām un vardarbību veikušām pilngadīgām 

personām" tāmes izdevumu palielinājums 2037 euro 

3. Pārējie sociālie pabalsti tāmes izdevumu palielinājums (kļūdaini aprēķini) 15000 euro  

 

 

Domes priekšsēdētājs       H.Rokpelnis 

https://likumi.lv/ta/id/271251-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-sniegsanas-kartiba-no-vardarbibas-cietusam-un-vardarbibu-veikusam-pilngadigam-personam
https://likumi.lv/ta/id/271251-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-sniegsanas-kartiba-no-vardarbibas-cietusam-un-vardarbibu-veikusam-pilngadigam-personam
https://likumi.lv/ta/id/271251-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-sniegsanas-kartiba-no-vardarbibas-cietusam-un-vardarbibu-veikusam-pilngadigam-personam
https://likumi.lv/ta/id/271251-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-sniegsanas-kartiba-no-vardarbibas-cietusam-un-vardarbibu-veikusam-pilngadigam-personam
https://likumi.lv/ta/id/271251-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumu-sniegsanas-kartiba-no-vardarbibas-cietusam-un-vardarbibu-veikusam-pilngadigam-personam


6 

 

 


